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Dersin Amacı 

Bu ders, katılımcıların gündemi takip ederek güncel sosyal sorunların nedenleri, kökenleri, türleri, 

çözümlerine yönelik yaklaşımları inceleyerek kendi bakış açılarını geliştirmeleri ve sosyal sorunları 

sosyolojik bir perspektiften değerlendirme fırsatı yakalamalarını hedeflemektedir. 

Bu dersin amacı, Türkiye’deki ve dünyadaki toplumsal sorunları analiz etmek ve öğrencilerin toplumsal 

sorunlara yönelik temel kavramları anlamalarını sağlamak olduğu gibi, kendi sosyal çevrelerindeki 

toplumsal sorunlar hakkında farkındalıklarını arttırmaktır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

Bu dersin sonunda, öğrenciler sosyal politikanın temel çalışma alanı olan sosyal sorunların kökenlerine 

sosyolojik bakış açısından yaklaşmayı ve alınacak tedbirler ile çözüm önerilerini her iki disiplin ile 

ilişkilendirerek ortaya koymanın gereğinin farkına varacaklardır. Bu sayede kökenleri bakımından 

farklılık arz eden sosyal sorunların aslında birbirinden etkilendiği ve birbirini etkilediği gerçeğinden 

yola çıkarak güncel ve küresel boyuttaki sosyal sorunlar hakkında bilgi sahibi olacaklardır. 

Bu derste sosyal sorun kavramının sadece sosyal politika açısından değil sosyolojik bakış açısından 

derinlemesine irdelenecektir. Bu bakımdan sosyal olayların sosyal sorun haline dönüşmesinin kökenleri 

sosyolojik yaklaşımlar çerçevesinde incelenecek ve sosyal politika açısından tanımlanan sosyal 

sorunların (işsizlik, ayrımcılık, yoksulluk gibi) kökenlerine inilerek bunlara etki eden toplumsal kültür, 

aile yapısı, toplumsal kurumlar gibi sosyolojinin çalışma alanları ile sosyal politikanın çalışma 

alanlarının disiplinlerarası bir çalışma ile bütünleştirilmesi sağlanacaktır. 

Dersin İçeriği 

Bu derste sosyal sorunların tanımlanması, unsurları, türleri, ortaya çıkış nedenleri ve kökenleri 

ayrıntılarıyla incelenecek olup sosyal sorunlarına yönelik sosyolojik yaklaşımlardan çatışmacı 

etkileşimci ve fonksiyonel yaklaşım açısından bir değerlendirme yapılacaktır. Sosyal sorunların tarih 

boyunca gösterdiği gelişmeler ve dönüşümler çerçevesinde küreselleşme ve bilgi çağının yarattığı, 

dönüştürdüğü sosyal sorunlardan temel olanlar ayrıntılarıyla incelenecektir. Son olarak sosyal 

sorunların çözümüne yönelik yaklaşımlar ve devletin yükümlülükleri tartışılacaktır. 

 

HAFTALIK KONULAR VE İLGİLİ ÖN HAZIRLIK SAYFALARI 

Hafta Konular Tarih 

1 Toplumsal Sorunlara Genel Bir Bakış 5.Eki 

2 Toplumsal Sorunların Keşfi ve Temel Kavramlar 12.Eki 

3 Sanayi Devrimi 19.Eki 

4 Sanayi Devrimi ve Toplumsal Sorunlar 26.Eki 

5 Sosyal Adalet ve Eşitsizliğin Kökleri 2.Kas 

6 Sosyal Adalet ve Sosyal Politika 9.Kas 

7 Yoksulluğun Boyutları 16.Kas 

8 Vize Vize 

9 Çocuk Yoksulluğu 30.Kas 

10 Göç ve Kentsel Sorunlar 1 7.Ara 

11 Göç ve Kentsel Sorunlar 2 14.Ara 

12 Emek Piyasalarının Toplumsal Etkileri 21.Ara 

13 İstihdamın Geleceği 28.Ara 

14 Kadınların Gözünden Sığınmaevleri 4.Oca 

15  Final Final 
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